[image: ]
ТУРУХАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ РЕШЕНИЕ
22 июня 2023 года	с. Туруханск	№ 30-206
О внесении изменений и дополнений в Решение Туруханского сельского Совета депутатов от 27.02.2020 № 57-261 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Туруханском сельсовете»
На основании статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 21.1., 34, 38, Устава Туруханского сельсовета, Туруханский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Туруханского сельского Совета депутатов от 27.02.2020 № 57-261 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Туруханском сельсовете», следующие изменения:
1.1. пункт 3 статьи 22 - исключить.
1.2. подпункт 4 статьи 30 изложить в следующей редакции:
«4) основные характеристики (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период либо утвержденный среднесрочный финансовый план;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Туруханского сельского Совета депутатов по бюджету, финансовой политики и социальным вопросам.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Наш Туруханск – Ведомости» и подлежит размещению на официальном сайте Туруханского сельсовета в сети Интернет.
Председатель
Туруханского сельского Совета депутатов 	А.Г.Скворцова
«	» 	2023 г. Глава
Туруханского сельсовета		А.А. Кленавичус
« 	» 	2023 г.
1
image1.png
¥y